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Valtioneuvoston selvitys: EU:n uusiutuvan energian direktiivin 
nojalla annettava komission täytäntöönpanoasetus 
vapaaehtoisista järjestelmistä ja kestävyyskriteerien 
todentamisesta 
 
Bioenergia ry kiittää mahdollisuudesta lausua uusiutuvan energian direktiivin 
vapaaehtoisista järjestelmistä ja kestävyyskriteerien todentamisesta. 
 
Täytäntöönpanosäännös perustuu direktiivin rakenteeseen bioenergian kestävyyden 
varmistamisesta riskiperusteisella mallilla. Tämä on mahdollista todentaa joko kansallisen 
kestävyysjärjestelmän perusteella tai vapaaehtoisen kestävyysjärjestelmän sertifioimana. 
Täytäntöönpanosäädös antaa hyvinkin yksityiskohtaiset ohjeet todentamisen 
luotettavuuden varmistamiseksi. Sen edellyttämä tarkkuus voi aiheuttaa merkittäviä 
hallinnollisia kustannuksia. 
 
Täytäntöönpanoasetus on neuvotteluiden aikana joiltain osin edistynyt oikean 
suuntaiseksi. E-kirje tuo esille olennaisia edelleen luonnoksessa olevia puutteita ja niiden 
aiheuttaman hallinnollisen taakan riskin. Näistä erityisesti korostamme artiklan 20 (2) c 
paremmista maatalouskäytännöistä saatavien kasvihuonekaasupäästövähennyksien 
määrittämiseksi olevan nykyisen tiedonpuutteen ja menetelmien keskeneräisyyden takia 
soveltumaton käyttöön. Tuemme näiltä osin E-kirjeessä esitettyä kantaa. 
 
Esitämme siihen kuitenkin seuraavaa lisäystä: 
”Suomi pitää tärkeänä, että RED2-direktiivin liitteen IX A kaikki jäte- ja tähdejae-lajit 
mainitaan asetuksen liitteessä IV. Luonnoksessa on jätetty kokonaan pois metsätalouden 
jätteet ja tähteet, kohta o.” 
 
Lisäksi esitämme huomionamme vielä seuraavia korjaustarpeita jatkoneuvotteluissa: 
 

Off-grid kaasujen huomioiminen 
 

Neuvotteluissa on esitetty lisäystä resitaaliin 5, että off-grid-kaasuinfra katsottaisiin 
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erilliseksi ainetasejärjestelmäkseen. Tuemme tätä tavoitetta. Lisäys on kuitenkin hyvin 

yleinen eikä siihen viitata riittävän selkeästi muualla ehdotuksessa. Esitämme, että ns. off-

grid-kaasun ainetasevaatimuksia koskeva kehitystyölle tuodaan vahva tuki Suomen 

puolesta.  Tämän edistämiseksi tulisi selkeästi määritellä artiklassa 2 kaasuverkon 

ulkopuolinen kaasuinfra eli off-grid-infra joko omana määritelmänään tai lisätä 18)-

kohdassa määriteltyyn ‘interconnected infrastructure’ -määritelmään off-grid-kaasuinfran 

kannalta keskeiset asiat. 

 

CCS-varastointi tuotava myös mukaan 
Artikla 14 KHK-laskennassa on CO2 talteenotto ja korvaus (CCU) mukana, mutta siinä ei 
huomioida varastoinnin mahdollisuutta (CCS). Ottaen huomioon EU:n oman 
lainsäädännön ja markkinoiden kehitysnäkymän varastoinnin sivuuttaminen ei ole 
perusteltua. 
 

Komission tarkastusoikeus ylimitoitettu 
 
Artikla 17 mukaan komissiolle annetaan oikeus tulla pyynnöstä tarkastamaan 
toiminnanharjoittajan tilat kaikissa tilanteissa. Tämä olisi nähdäksemme ylimitoitettu 
oikeus ja on oikeusperustaltaan kyseenalainen. 
 

Ainetasojaksoksi 12 kk 
 
Artikla 19 (2), m asettaa vain 3 kk ainetasejaksoa (pl. maatalousperäiset). Näin lyhyelle 
ainetasejaksolle ei ole neuvotteluiden aikana esitetty kunnon perustelua. Johtuen 
metsäperäisten polttoaineiden välillä pitkästä kiertoajasta metsästä kattilaan eri vaiheiden 
kautta, tulisi niidenkin osalta mahdollistaa 12 kk ainetasejakso, jotta tarpeetonta 
varastojen pitoa ainetaseessa voidaan välttää. 
 

Maatalousperäisten hallinnollista taakkaa vähennettävä 
 
Useassa kohtaa toimeenpanosäännöksen luonnosta on hallinnollisesti raskaita tai 
heikosti sovellettavia säädöksiä maatalousperäisten raaka-aineiden seurannasta tai 
viranomaispäätöksistä. Näitä on mm. artikloissa 6, 7 ja 11 koskien 10 vuoden seurantaa 
kasvihuonekaasupäästölaskennasta sekä artiklassa 16 suojavyöhykenurmen tai 
luonnonhoitopellon niittämisestä. Koska komissiokin omissa vaikutusarvioinneissaan 
näkee merkittävimmät bioenergian kasvupotentiaalit EU:ssa perustuvan 
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maatalousperäisiin jakeisiin, olisi hallinnolliseen taakkaan maatiloilla kiinnitettävä erityistä 
huomiota tämän potentiaalin mahdollistamiseksi. 
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